РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года

                  № 27
О  назначении  публичных  слушаний

по проекту Правил землепользования

и  застройки  сельского  поселения
«Деревня Прудки»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки»
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Прудки»

                                                                   РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  Правил землепользования  и  застройки  сельского  поселения  «Деревня  Прудки»   на
24 января 2017 года.

2. Администрации СП «Деревня Прудки» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Уставом МО СП «Деревня Прудки»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения

«Деревня  Прудки»

                                Л.В.Бычкова